様式第8号(第12条)

宅地建物取引士証返還請求書

年  月  日

 茨城県知事    殿

請求者 住 所

氏 名

 宅地建物取引業法(昭和27年法律第176号)第22条の2第8項の規定により，宅地建物取引士

証の返還を請求します。

宅地建物取引士登録番号 茨 城   第                号

宅地建物取引士登録年月日 年    月    日

宅地建物取引士証交付年月日 年    月    日

宅地建物取引士証交付番号 第            号

宅地建物取引士証提出年月日 年    月    日